Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа№2 имени А.С. Пушкина

города Моздока РСО - Алания

363753, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Форштадтская, 37

тел.: (86736) 3-58-08, e-mail: mozdok2school@yandex.ru

ПРИКАЗ

О зачислении в контингент школы на 2020-2021 учебный год.

от 06.02.2020 года                                                 № 13

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", Порядка приема граждан на обучение  по  образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года №

22, Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения - средняя

общеобразовательная школа №2 им.А.С.Пушкина г.Моздока РСО-Алания, Правил приема в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя  общеобразовательная

школа №2 им.А.С.Пушкина г.Моздока РСО-Алания на  обучение  по  образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент 1 класса на 2020-2021 учебный год следующих дошкольников нашего

микрорайона:

1. Гашникову Марию

2. Никоненко Матвея

3. Гармонова Илью

4. Васильченко Артѐма

5. Амсиева Абдул-Малика

6. Болатаеву Валерию

7. Журавлеву Елизавету

8. Герасимова Азмата

9. Маркевич Георгия

10. Салибекова Армана

11. Коробову Анастасию

12. Душечкину Дарью

13. Кеворкян Армена

Директор                    В.Н. Молодых